АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2018  года 				№ 1

О внесении изменений в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2015 года № 14 «О некоторых вопросах предоставления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  государственной политики в области противодействия коррупции» и Законом Волгоградской области от 28 июня 2017 года № 55-ОД «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения,    Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Внести следующие изменения в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2015 года № 14 «О некоторых вопросах предоставления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее по тексту – Постановление):
1.1. Исключить пункт 1 Постановления;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов